[image: 333_1.jpg]

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВОЛОКОНОВСКОЙ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОЙ РЕГИОНАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ППО МБДОУ «Детский сад «Колокольчик» с. Фощеватово»)
СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 мая 2024 года
	Волоконовский район
	№ 2

Об избрании председателя первичной профсоюзной организации МБДОУ «Детский сад «Колокольчик» с. Фощеватово»

В соответствии с пунктом 4.3. статьи 15, пунктом 3 статьи 21,
пунктом 3.3. статьи 22 Устава Профсоюзасобрание ППО МБДОУ
«Детский сад «Колокольчик» с. Фощеватово»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать председателем первичной профсоюзной организации
МБДОУ «Детский сад «Колокольчик» с. Фощеватово» Калинины Галину Ивановну, воспитателя МБДОУ «Детский сад «Колокольчик» с. Фощеватово».

Председатель ППО 		________      	Калинина Г.И.

image1.jpeg